СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
            МУНИЦИПАЛЬНОГО
                 ОБРАЗОВАНИЯ
        ЛЕНИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
      ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
       ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
                     четвертый созыв

[bookmark: _GoBack]                  РЕШЕНИЕ

             27.12.2021  № 67

О признании утратившим силу решения
Совета депутатов муниципального образования
Ленинский сельсовет Первомайского района
Оренбургской области от 31.05.2010  № 165
«Об утверждении Положения о порядке
и условиях предоставления главе
муниципального образования Ленинский сельсовет
Первомайского района Оренбургской области
ежегодного дополнительного оплачиваемого
отпуска за выслугу лет»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Оренбургской области от 12.09.1997 N 130/32-ОЗ «О статусе выборного должностного лица местного самоуправления», руководствуясь Уставом муниципального образования Ленинский сельсовет Первомайского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Ленинский сельсовет Первомайского района Оренбургский области решил:
1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования Ленинский сельсовет Первомайского района Оренбургской области от 31.05.2010 № 165 «Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления главе муниципального образования Ленинский сельсовет Первомайского района Оренбургской области ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска за выслугу лет»
2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования в установленном порядке в соответствии с действующим законодательством и подлежит размещению на сайте муниципального образования Ленинский сельсовет http://ленинский.первомайский- район.рф//.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  на постоянную комиссию по вопросам экономики, бюджетной, налоговой, финансовой политики, муниципальной собственности и вопросам сельского и муниципального хозяйства.

Председатель Совета депутатов
муниципального образования
Ленинский сельсовет                                                                           Т.И.Карцева

Глава муниципального образования
Ленинский сельсовет                                                                        И.А.Варламов